
1 

  

DODATEK Č. 1  
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

číslo související rámcové dohody:  254/00066001/2019 
č. smlouvy objednatele:   S-3368/00066001/2020,  
č. smlouvy zhotovitele:   20-348 

 

uzavřené mezi 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Prah 5 
zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

IČO:  000 66 001 
DIČ:   CZ00066001 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
PRAGOPROJEKT, a.s. 
Se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00, Praha 4 - Krč 
Zastoupená:  Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva  
 Ing. Monikou Benešovou, na základě plné moci z 15.03.2021 
IČO:  452 72 387 
DIČ:  CZ45272387 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 1434 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
(společně také jako „Smluvní strany“) 
 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1  

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2020 Prováděcí Smlouvu, jejímž předmětem bylo 

zpracování videokompozice (zákres 2D animace do reálného videa) a vizualizace projektu 
stavby „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 – D8, I. etapa – D7 MÚK Středokluky 

– Obchvat Kralup nad Vltavou, vizualizace a videokompozice“ (dále jen „Smlouva“) 



2

2. Zhotovitel neobdržel od objednatele jeden z podkladů podstatných pro plnění, kterým je

čistopis projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí se
zapracovanými připomínkami z projednání

3. S ohledem na skutečnost, že v souladu se aktualizovanou Technickou studií je podmínkou pro

výstavbu přeložky II/240 a II/101 vybudování obchvatu Velkých Přílep, potřebuje

objednatel pro potřeby veřejného projednání záměru a prezentace záměru dotčeným orgánům

a široké veřejnosti rozšířit předmět plnění o zpracování videokompozice obchvatu Velkých

Přílep, přičemž vzhledem k aktualizaci Technické studie tato potřeba vyvstala až po zadání

původní zakázky a nebylo možno ji při zadávání zakázky předvídat

4. v souladu s §222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů se nejedná o podstatnou změnu závazku, neboť jde o změnu, která

nemění celkovou povahu předmětné veřejné zakázky a kterou zadavatel jednající s náležitou

péčí nemohl v době uzavření Smlouvy předvídat

5. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým dojde k prodloužení

termínu plnění, rozšíření předmětu plnění a navýšení celkové ceny.

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření Čl. I., odst. 1. Smlouvy – Předmět plnění, resp.
Přílohy č. 1 Smlouvy – Podrobná specifikace předmětu plnění o zpracování videokompozice
obchvatu Velkých Přílep, doplněného o rozsáhlou animaci předmětné oblasti.
Pokladem pro zpracování videokompozice dotčeného obchvatu bude Technická studie,

zpracovaná společností – Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

2. V souvislosti s rozšířením předmětu plnění se smluvní strany dohodly i na odpovídajícím

navýšení ceny za dílo. Čl. II., odst. 1. Smlouvy – Cena za dílo se upravuje tak, že se celková

cena navyšuje o částku 535.834,- Kč bez DPH na celkových 2.329.234,- Kč bez DPH.

Podrobná specifikace:

Cena dle Smlouvy     1.793.400,- Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 1      535.834,- Kč bez DPH

Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1  2.329.234,- Kč bez DPH

Podrobná specifikace navýšení je uvedena v Příloze č. 1.

3. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě Čl. II., odst. 4. Smlouvy – Cena za dílo v tom
smyslu, že nadále jsou kontaktními osobami objednatele ve věci fakturace a ve věcech

technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C

Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody):

Karel Motal, vedoucí TSÚ – oblast Kladno
tel.                                         
Ing. Jan Fidler, náměstek pro oblast investic

tel.                                        

4. Z důvodů uvedených v Preambuli tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly na úpravě

Čl. III., odst. 1. Smlouvy – Doba a místo plnění, v části „ukončení prací“ v tom smyslu, že:

Plnění předmětu zakázky musí být dokončeno (včetně videokompozice Obchvatu Velkých



3 

Přílep) nejpozději do 2 měsíců od předání finálního znění projektové dokumentace ve stupni 

DUR přeložky se zapracovanými připomínkami z projednání a aktualizace Technické studie 

pro EIA (pro část Obchvat Velkých Přílep). 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Zhotovitel bere na vědomí 

a souhlasí s tím, že objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv).  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny 

v původním znění. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží každá smluvní 

strana. 

4. Příloha č. 1: Podrobná specifikace ceny dle Dodatku č. 1. 

 
 
 
za objednatele: Krajská správa a údržba 

silnic Středočeského kraje, p.o. 
 
 
 
 
………………………………………….. 
      Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA 
                       ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
za zhotovitele: PRAGOPROJEKT, a.s. 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
               Ing. Monika Benešová 
                na základě plné moci 



4 

příloha č. 1: 

Popis položky Cena

Příprava podkladů, studium projektové dokumentace 3 577,00

Příprava realizace - obhlídky terénu, přípravné práce 3 577,00

Režie a scénář 22 995,00

Produkce - Foto a video dokumentace pozemní 20 440,00

Produkce - Foto a video dokumentace letecká 39 858,00

Videokompozice - střih, efekty, color grading, korekce zvuku 15 330,00

Postprodukce (třídění a zpracování záběrů) 14 819,00

Postprodukce (export foto a video dokumentace) 5 110,00

Voiceover 30 660,00

Licencovaná hudba 5 110,00

Tvorba 2D map a dalších assetů 15 330,00

Animace 2D assetů (loga, mapy, názvy, atd.) 10 220,00

Tvorba 3D modelu terénu 76 650,00

Tvorba 3D modelů pozemních staveb 45 990,00

Tvorba 3D modelů mobiliáře a dopravy 12 775,00

Začlenění 3D modelu do trasy/videa 35 770,00

Tvorba textur 5 110,00

Unwrap 6 132,00

Nastavení světla 5 110,00

Tracking videa - stabilizace obrazu 18 396,00

Rigging kamery 5 110,00

Animace - jednotlivé ojekty (assety dopravy) 10 220,00

Animace - jednotlivé kamery 17 885,00

Rendering - náhledový 15 330,00

Rendering - finální 35 770,00

Noise reduction proces 6 643,00

Finální postprodukce 32 704,00

Projektové řízení 15 330,00

Export prezentace pro internetové prohlížeče 2 044,00

Distribuce prezentace (pořízeí nosičů) 1 839,00

Celkem bez DPH 535 834,00


